
Belegung der Schulsporthallen Saison 2020-21
 Zeitraum: 01.10.2020 bis 31.09.2021

 in Zusammenarbeit und Absprache mit dem Schul- und Sportamt Steglitz-Zehlendorf
 © Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V.

J=   01.10.2020-30.09.2021 
W= 01.10.2020-31.03.2021
S=  01.04. - 30.09.2021

Zeitraum: 01.10.2020-30.09.2021 geänderte Zuteilung Sperrung
© Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V. Schuleigenbedarf Einzeltermin

Ersatzzeiten Anfragen
Schlüssel erhalten Sie bei Fr. Liebig: 90299-5784              Mail: tanja.liebig@ba-sz.berlin.de

Stand: 29.09.2020

Nr Schule Tag von bis Verein Abteilung

J
W
S Stunden 27:00:00

6 Beethoven-OS (alt) Montag 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

6 Beethoven-OS (alt) Montag 17:00 19:30 02:30

6 Beethoven-OS (alt) Montag 19:30 21:45 Die Pritschburger Volleyball J 02:15

6 Beethoven-OS (alt) Dienstag 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

6 Beethoven-OS (alt) Dienstag 17:00 18:30 BSB blockiert J 01:30

6 Beethoven-OS (alt) Dienstag 18:30 20:00 TSG Breitensport J 01:30

6 Beethoven-OS (alt) Dienstag 20:00 21:45 TSG Breitensport J 01:45

6 Beethoven-OS (alt) Mittwoch 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

6 Beethoven-OS (alt) Mittwoch 17:00 20:00 Pol SV Kampfsport J 03:00

6 Beethoven-OS (alt) Mittwoch 20:00 21:45 FSC Steglitz Volleyball J 01:45

6 Beethoven-OS (alt) Donnerstag 16:00 18:30 Schule Schuleigenbedarf J 02:30

6 Beethoven-OS (alt) Donnerstag 18:30 20:00 BSB blockiert J 01:30

6 Beethoven-OS (alt) Donnerstag 20:00 21:45 BFC Preussen Gymnastik J 01:45

6 Beethoven-OS (alt) Freitag 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

6 Beethoven-OS (alt) Freitag 17:00 18:30 SSC Südwest Basketball J 01:30

6 Beethoven-OS (alt) Freitag 18:30 20:00 SSC Südwest Basketball J 01:30

6 Beethoven-OS (alt) Freitag 20:00 21:45
ev.freik.
Gemeinde Steglitz Volleyball E Ersatz für Fichte innen


